Web
FortiAnalyzer
Pri dnešnej dynamickej a rýchlo sa meniacej bezpečnostnej situácii nedostatočná viditeľnosť naďalej
prehlbuje narušenie bezpečnosti a kompromituje udalosti v priemere o viac ako 100 dní. Každý deň, keď je
organizácia vystavená nebezpečenstvu, je pre útočníkov ďalšou príležitosťou, ako získať citlivé a dôverné
informácie o zákazníkoch. FortiAnalyzer prináša kritický prehľad o hrozbách na celej škále možných útokov
a poskytuje okamžitú viditeľnosť, informovanosť o situácii, aktuálne informácie o hrozbách a praktické
analýzy spolu s bezpečnostnou analýzou NOC-SOC a operačným prístupom pre bezpečnostnú infraštruktúru

AC napájací zdroj 100-240V AC, 50-60 Hz, 11,5 Amp Maximum 100-240V AC, 60-50 Hz
Spotreba energie (priemerne/maximálne) 449 W/541 W pre 12 HDD 850 W/1423,4 W
Rozptyl tepla 1846,5 BTU/h 4858 BTU/h
Prevádzková teplota 50-95 °F (10-35 °C) 50-95 °F (10-35 °C)
Teplota skladovania -40-158 °F (-40-70 °C) -40-158 °F (-40-70 °C)
Vlhkosť 8-90 % bez kondenzácie 8 až 90 % (bez kondenzácie)
Prevádzková nadmorská výška do 7400 stôp (2250 m) do 7000 stôp (2133 m)
DODRŽIAVANIE PREDPISOV
Bezpečnostné certifikáty FCC Časť 15 Trieda A, C-Tick, VCCI, CE,
UL/cUL, CB
FCC Časť 15 Trieda A, C-Tick, VCCI,
CE, UL/cUL, CB
*** 3700F sa musí pripojiť na zdroj napájania 200 - 240 V.
FortiAnalyzer: Okamžitá viditeľnosť
PRODUKT SKU POPIS
FortiAnalyzer 200F FAZ-200F Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 2x RJ45 GE, úložisko 4 TB, až do 100 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 300F FAZ-300F Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 2x RJ45 GE, úložisko 8 TB, až do 150 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 400E FAZ-400E Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 4x RJ45 GE, úložisko 12 TB, až do 200 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 800F FAZ-800F Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 4x GE, 2x SFP, úložisko 16 TB, až do 300 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 1000E FAZ-1000E Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 2x GE RJ45, úložisko 24 TB, duálne napájacie zdroje, až do 650 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 2000E FAZ-2000E Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 4x GE RJ45, 2x SFP+, úložisko 36 TB, duálne napájacie zdroje, až do 1000 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 3000F FAZ-3000F Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 4x GE RJ45, 2x SFP+, úložisko 48 TB, duálne napájacie zdroje, až do 3000 GB/deň logov.
FortiAnalyzer 3700F FAZ-3700F Centrálny prístroj na zaznamenávanie a analýzu — 2x SFP+, 2x 1GE, úložisko 240 TB, až do 8300 GB/deň logov.
FortiAnalyzer VM FAZ-VM-BASE Základná licencia pre stohovateľný FortiAnalyzer-VM; 1 GB/deň logov a kapacita úložiska 500 GB. Neobmedzený GB/deň, ak sa používa iba v režime kolektora. Navrhnuté
pre všetky podporované platformy.
FAZ-VM-GB1 Aktualizácia licencie na pridanie 1 GB/deň logov a kapacita úložiska 500 GB.
FAZ-VM-GB5 Aktualizácia licencie na pridanie 5 GB/deň logov a kapacita úložiska 3 TB.
FAZ-VM-GB25 Aktualizácia licencie na pridanie 25 GB/deň logov a kapacita úložiska 10 TB.
FAZ-VM-GB100 Aktualizácia licencie na pridanie 100 GB/deň logov a kapacita úložiska 24 TB.
FAZ-VM-GB500 Aktualizácia licencie na pridanie 500 GB/deň logov a kapacita úložiska 48 TB.
FAZ-VM-GB2000 Aktualizácia licencie na pridanie 2 TB/deň logov a kapacita úložiska 100 TB.
FortiAnalyzer AWS, na
požiadanie